AMARA MUNICIPAL   DE ALFENAS

f"O~a`~G;SIA~IVO druhCA`

v

j
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO IV.°  2o9 / Of

Assunto: Informações FUNDES

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

RequeirQ ae Sr.. Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário e corn fuloro
no artigo 106 da Resolução 04/2016, Regimento Inferno desta Casa Legislativa, que
envie à esta Casa Legislativa as seguintes informações:

1 — Uaverà rateio do FU1DEE para professores da rede de ensino, neste Município;
2 — Em çaso positivo,, qual a previsão para isso acontecer?

JllSTIFiCATIVA

Esta proposição visa_ obter mate informações a respeito da matéria. para esclarecer a
classe interessada.

Câmara Municipal de Alfenas, em 05 de novembro de 2021.

Luciano Guilherme Felipe Lee
(Professor Luciano Solar)

Câmara de Alfenas / MG
Protocolo 4240 / 2021
Data: 05/11/2021 11:53

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br